1 PODACI O NARUCIOCU

Naziv narucioca
PIB

E-mail

Telefon
Internet adresa
Fax

Adresa

Grad

Postanski broj

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke
Status

Vrsta predmeta

Vrsta postupka

Sluzbenik za javne nabavke
Kontakt

Datum objave

PREGLED POSTUPKA #92209

OPSTINA ROZAJE

02023318
opstinarozajejn@gmail.com
051/270-430
WWW.rozaje.me
051/270-431

Marsala Tita 1

RozZaje

84310

Postanske usluge

U toku

Usluge

Jednostavna nabavka
Amer Demic¢
068604070
15.05.2025. 14:00

15.05.2025 14:01:41



Nabavka ¢e se vrsiti sukcesivno, po potrebi po jedini¢nim cijenama a na zahtjev Narucioca do
iznosa procijenjene vrijednosti odnosno do 19.800,00 EUR bez uracunatog PDV-a, a sve u
skladu sa ¢lanom 6 stav 5 Pravilnika o nacinu sprovodenja jednostavnih nabavki. (“Sluzbeni list
CG“, br.16/23, 20/23, 36/23, 114/23, 49/24 i 114/24). Zbog specificnosti predmeta javne
nabavke, ne moZe se odrediti tacna koli¢ina predmeta nabavke, pa se predmet nabavke
odreduje po jedinici mjere u odnosu na koju se daje ponuda, uzimajuci u obzir ukupnu
procijenjenu vrijednost nabavke.

Napomena

15.05.2025 14:01:41



3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis

Zahtjev za podnosenje

ponuda Postanske usluge

4 DODATNE INFORMACIUE

Predmet javne nabavke se nabavlja
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum

Dinamicki sistem nabavki
Elektronska aukcija

Elektronski katalog

Nabavka se sprovodi kao
Zajednicka nabavka

Centralizovana nabavka

5 STAVKE PLANA

Godina Opis

OPSTINA ROZAJE
2025 Postanske usluge
64110000 - Postanske usluge

Pocetak

podnosenja

15.05.2025 14:00

kao cjelina

Ne
Ne
Ne
Ne

Ne
Ne

Vrijednost Vrijednost
nabavke PDV

19.800,00 EUR 4.158,00 EUR

Kraj podnosenja

Okvirni
sporazum

20.05.2025 10:00

Vrijednost
oS

Datum otvaranja Status

20.05.2025 10:00 U toku

Vrijednost

PDV OS Vrsta postupka

Jednostavna
nabavka

15.05.2025 14:01:41



6 USLOVI ZA UCESCE U POSTUPKU | ZAHTJEVI U POGLEDU NACINA 1ZVRSAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Uz ponudu se dostavlja lzjava ponudaca o ispunjenosti uslova utvrdenih zahtjevom i nepostojanju

sukoba interesa, potpisana od strane ovlas¢enog lica ponudaca, data na Obrascu 2, preuzimanjem na

posebnom aplikativnom dijelu elektronskog sistema javnih nabavki, shodno ¢lanu 9 stav 10 Pravilnika o  Obrazac 2
nacinu sprovodenja jednostavnih nabavki (,,Sluzbeni list CG“, br. 16/23, 20/23, 36/23, 114/23, 49/24 i

114/24)

U postupku jednostavne nabavke moZe da ucestvuje samo privredni subjekat koji posjeduje ovlaséenje

(dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt) u skladu sa zakonom Sto se dokazuje dostavljanjem ovlaséenja

za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke (dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt nadleznog Uslovi za obavljanje djelatnosti
organa za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke)- Sto se dokazuje dostavljanjem Licence za

obavljanje postanskih usluga, izdata od Agencije za elektronske komunikacije i postansku djelatnost.

U postupku jednostavne nabavke moze da ucestvuje samo privredni subjekat koji je upisan u Centralni
registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajuci registar u drzavi u kojoj privredni subjekat ima
sjediste, Sto se dokazuje dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata
ili drugom odgovarajuéem registru, sa podacima o ovlas¢enom licu privrednog subjekta

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Nacin pla¢anja je: virmanski Nacin placanja
Mijesto izvrSenja ugovora je teritorija opStine RoZaje. Mjesto izvrSenja ugovora

Rok izvrSenja ugovora je 12 mjeseci od dana zakljuc¢ivanja ugovora ili do utroska ugovorenih novcanih

. s o . Rok izvrSenja ugovora
sredstava, zavisno od toga koji od navedena dva uslova bude ranije ispunjen. Ja ug

Plac¢anje ¢e se vrsiti najkasnije u roku od 30 dana od dana ispostavljanja fakture, koja sadrzi poziv na broj

. L Rok pla¢anja
ugovora, po sukcesivnom izvrSenju predmeta nabavke

Rok vaZzenja ponude je 60 dana od dana otvaranja ponuda Rok vaZzenja ponude
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7 KRITERUJUMI ZA 1ZBOR NAJPOVOLINIJE PONUDE

Opis

Cijena

15.05.2025 14:01:41



8 PREDMET NABAVKE
Procijenjena vrijednost nabavke: 19.800,00 EUR

TEHNICKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Kolicina

Prijem, prenos i uru¢enje obi¢nog pisma u

1 . . . do 50 gr 1,00 kom
unutrasnjem saobracaju

5 Prljem,vprenos i urucler.ue obi¢nog pisma u od 51 do 100 gr 1,00 kom
unutrasnjem saobracaju

3 Prljem,vprenos i uruc,eme obi¢nog pisma u od 101 do 250 gr 1,00 kom
unutrasnjem saobracaju

4 Prljem,vprenos i uruc'er.ue obi¢nog pisma u od 251 do 500 gr 1,00 kom
unutrasnjem saobracaju

5 Pruem,vpl.'enos i urucler_ue obi¢nog pisma u od 501 do 1000 gr 1,00 kom
unutrasnjem saobracaju

6 Prljem,vprenos i uruc,eme obi¢nog pisma u od 1001 do 2000 gr 1,00 kom
unutrasnjem saobracaju

7 Prijem, prenos i urucenjtle (_)blcnog pisma u 50 gr 1,00 kom
medunarodnom saobraéaju

8 Prijem, prenos i urucenjtle (_)blcnog pisma u od 51 do 100 gr 1,00 kom
medunarodnom saobraéaju

9 Prijem, prenos i urucenje obi¢nog pisma u od 101 do 250 gr 1,00 kom

medunarodnom saobradaju
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Prijem, prenos i uru¢enje obi¢nog pisma u
medunarodnom saobracaju

Prijem, prenos i uru¢enje obi¢nog pisma u
medunarodnom saobracaju

Prijem, prenos i uru¢enje obi¢nog pisma u
medunarodnom saobracaju

Prijem, prenos i uru¢enje preporucenog pisma u
unutrasnjem saobracaju

Prijem, prenos i uru¢enje preporucenog pisma u
unutrasnjem saobracaju

Prijem, prenos i urucenje preporuc¢enog pisma u
unutrasnjem saobraéaju

Prijem, prenos i urucenje preporucenog pisma u
unutrasnjem saobracaju

Prijem, prenos i urucenje preporuc¢enog pisma u
unutrasnjem saobraéaju

Prijem, prenos i urucenje preporuc¢enog pisma u
unutrasnjem saobraéaju

Prijem, prenos i uru¢enje preporucenog pisma u
medunarodnom saobraéaju

Prijem, prenos i urucenje preporuc¢enog pisma u
medunarodnom saobraéaju

Prijem, prenos i uru¢enje preporucenog pisma u
medunarodnom saobradaju

Prijem, prenos i uru¢enje preporucenog pisma u
medunarodnom saobraéaju

od 251 do 500 gr

od 501 do 1000 gr

od 1001 do 2000 gr

do 50 gr

od 51 do 100 gr

od 101 do 250 gr

od 251 do 500 gr

od 501 do 1000 gr

od 1001 do 2000 gr

do 50 gr

od 51 do 100 gr

od 101 do 250 gr

od 251 do 500 gr

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom
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23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Prijem, prenos i uru¢enje preporucenog pisma u
medunarodnom saobracaju

Prijem, prenos i uru¢enje preporucenog pisma u
medunarodnom saobracaju

Posiljka sa povratnicom u unutrasnjem
saobracaju

Posiljka sa povratnicom u unutrasnjem
saobracdaju

Posiljka sa povratnicom u unutrasnjem
saobracaju

Posiljka sa povratnicom u unutrasnjem
saobradaju

Posiljka sa povratnicom u unutrasnjem
saobracaju

Posiljka sa povratnicom u unutrasnjem
saobradaju

Posiljka sa povratnicom u medunarodnom
saobradaju

Posiljka sa povratnicom u medunarodnom
saobradaju

Posiljka sa povratnicom u medunarodnom
saobradaju

Posiljka sa povratnicom u medunarodnom
saobradaju

Posiljka sa povratnicom u medunarodnom
saobradaju

od 501 do 1000 gr

od 1001 do 2000 gr

do 50 gr

od 51 do 100 gr

od 101 do 250 gr

od 251 do 500 gr

od 501 do 1000 gr

od 1001 do 2000 gr

do 50 gr

od 51 do 100 gr

od 101 do 250 gr

od 251 do 500 gr

od 501 do 1000 gr

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom
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36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Posiljka sa povratnicom u medunarodnom
saobracdaju

Prijem, prenos i uru¢enje obi¢nog pisma u
unutrasnjem saobradaju

Prijem, prenos i uru¢enje obi¢nog pisma u
unutrasnjem saobracaju

Prijem, prenos i uru¢enje obi¢nog pisma u
unutrasnjem saobracaju

Prijem, prenos i uru¢enje obi¢nog pisma u
unutrasnjem saobracaju

Prijem, prenos i urucenje obi¢nog pisma u
unutrasnjem saobraéaju

Prijem, prenos i uru¢enje obi¢nog pisma u
unutrasnjem saobracaju

Prijem, prenos i urucenje obi¢nog pisma u
unutrasnjem saobraéaju

Vrijednosno pismo u medunarodnom saobracaju

Dvostrana Stampa, masinsko pakovanje,
insertovanje dodatnog lista i urucivanje
preporuénog pisma sa povratnicom

od 1001 do 2000 gr

Zonal

Zona 2

Zona 3

Zona 4

Odrzavanje fah-a ( na godisnjem nivou )

Izdavanje punomodja za podizanje posiljke

Cijena po vrijednosti za svakih 50,00 eura

Cijena po vrijednosti za svakih 65 DTS ili dio od 65 DTS

od 50 gr do 2000 gr

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom
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